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ć
in

a
B

a
š
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Temeljem odredbi članka 110. Zakona o proračunu (»Narodne novine« broj 87/08, 136/12), članka 16. Pravilnika o polugodišnjem i godiš-

njem izvještaju o izvršenju proračuna (»Narodne novine« broj 24/13) i članka 29. Statuta Općine Baška (»Službene novine Primorsko-goranske
županije« broj 12/13) Općinsko vijeće Općine Baška, na sjednici održanoj 12. lipnja 2014. godine donosi

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE BAŠKA ZA 2013. GODINU

Članak 1.

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Baška za 2013. godinu u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2013. godine sastoji se od:

-394.586 -394.586 -394.586,37

-776.233,94695.426695.426
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PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVIN

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

20.317.169

1.083.700

14.831.269

5.874.174

20.317.169

1.083.700

14.831.269

5.874.174

18.715.983,26

557.756,61

14.321.538,31

5.728.435,50

92

51

97

98

92

51

97

98
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8

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE
ZAJMOVA
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I
ZADUŽIVANJA

394.586

0

394.586

0

394.586,37

0,00

100

0

100

0

9 VLASTITI IZVORI -300.840 -300.840 -300.839,91 100100

B. RA�UN FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  

RAZLIKA  

NETO FINANCIRANJE 

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

Izvorni plan
2013

Teku�i plan
2013

Izvršenje
01-12.2013

A. RA�UN PRIHODA I RASHODA IND.IND.
2 3 4 4/34/2

0 0 -1.471.660,22

-960.039,42

3.822.024,11

19.826.855,86

397.927,47

13.617.762,86

2.784.996,36

960.039,42

0,00

-3.172.838,55

Izvršenje
01-12.2012

1

-310.853,86

IND.
4/1

94

140

105

206

41

0

9

Članak 2.

Opći dio proračuna sadrži pregled izvršenja prihoda i primitaka i rashoda i izdataka na razini odjeljka ekonomske klasifikacije u Računu
prihoda i rashoda i Računu financiranja kako slijedi:
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POREZ I PRIREZ NA DOHODAK

POREZI NA IMOVINU

POREZI NA ROBU I USLUGE

POMO�I IZ PRORA�UNA

PRIHODI OD POREZA

POMO�I IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I OD
SUBJEKATA UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

61

63

7.941.559

215.550

7.941.559

215.550

7.014.620,10

201.171,88

88

93

88

93

18.715.983,2620.317.16920.317.169 9292PRIHODI POSLOVANJA

OP�I DIO 

6.973.965,30

2.268.535,25

19.826.855,86

101

9

94

99

73

92

93

99

73

92

93

112

79

129

9

POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD NESAMOSTALNOG
RADA
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD SAMOSTALNIH
DJELATNOSTI
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD IMOVINE I IMOVINS
PRAVA
POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD KAPITALA

POREZ I PRIREZ NA DOHODAK PO GODIŠNJOJ PRIJAV

POREZ I PRIREZ NA DOHODAK UTVR�EN U POSTUPKU
NADZORA ZA PRETHODNE GODINE

STALNI POREZI NA NEPOKRETNU IMOVINU

POVREMENI POREZI NA IMOVINU

POREZ NA PROMET

POREZI NA KORIŠTENJE DOBARA ILI IZVO�ENJE
AKTIVNOSTI

TEKU�E POMO�I IZ PRORA�UNA

KAPITALNE POMO�I IZ PRORA�UNA

6111

6112

6113

6114

6115

6116

6131

6134

6142

6145

6331

6332

611

613

614

633

2.664.288,88

308.522,65

524.032,92

24.303,40

58.444,14

6.053,52

734.716,67

2.019.853,28

447.734,11

186.015,73

107.700,00

2.160.835,25

3.585.645,51

2.754.569,95

633.749,84

2.268.535,25

4.069.759

2.981.800

890.000

215.550

4.069.759

2.981.800

890.000

215.550

2.681.936,70

345.818,37

617.591,37

159.342,99

186.153,94

22.329,05

715.451,12

1.466.505,42

646.729,56

172.761,58

58.550,00

142.621,88

4.013.172,42

2.181.956,54

819.491,14

201.171,88

101

112

118

656

319

369

97

73

144

93

54
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6

A. RA�UN PRIHODA I RASHODA

OP�INA BAŠKA
GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORA�UNA OP�INE BAŠKA
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BROJ�ANA OZNAKA I NAZIV RA�UNA Izvorni plan
2013

Teku�i plan
2013

Izvršenje
01-12.2013

IND.IND.
2 3 4 4/34/2

Izvršenje
01-12.2012

1
IND.
4/1
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PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE

UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA

KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE

PRIHODI OD IMOVINE

PRIHODI OD UPRAVNIH I ADMINISTRATIVNIH
PRISTOJBI, PRISTOJBI PO POSEBNIM PROPISIMA I
NAKNADA

PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA I ROBE TE
PRUŽENIH USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA

64

65

66

3.913.040

8.033.645

80.375

3.913.040

8.033.645

80.375

3.800.678,63

7.523.782,18

80.375,00

97

94

100

97

94

100

OP�I DIO 

3.337.002,04

6.667.062,07

511.971,20

114

113

16

63

98

99

91

92

63

98

99

91

92

156

113

107

64

120

KAMATE NA ORO�ENA SREDSTVA I DEPOZITE PO
VI�ENJU
PRIHODI OD ZATEZNIH KAMATA

NAKNADE ZA KONCESIJE

PRIHODI OD ZAKUPA I IZNAJMLJIVANJA IMOVINE

NAKNADA ZA KORIŠTENJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE

ŽUPANIJSKE, GRADSKE I OP�INSKE PRISTOJBE I
NAKNADE
OSTALE PRISTOJBE I NAKNADE

PRIHODI VODNOG DOPRINOSA

MJESNI SAMODOPRINOS

OSTALI NESPOMENUTI PRIHODI

KOMUNALNI DOPRINOSI

KOMUNALNE NAKNADE

NAKNADE ZA PRIKLJU�AK

6413

6414

6421

6422

6423

6429

6512

6514

6522

6525

6526

6531

6532

6533

641

642

651

652

653

478,65

35.627,93

917.319,02

2.283.036,86

86.702,65

13.836,93

1.153.315,81

828.387,05

28.912,74

0,00

375.605,58

2.013.377,58

1.924.650,81

342.812,50

36.106,58

3.300.895,46

1.981.702,86

404.518,32

4.280.840,89

90.316

3.822.724

2.159.000

286.077

5.588.568

90.316

3.822.724

2.159.000

286.077

5.588.568

315,89

56.148,02

1.198.975,75

2.351.952,32

45.896,00

147.390,65

1.274.987,54

853.291,42

18.181,44

11.573,44

230.900,59

2.964.478,55

1.935.790,70

234.578,50

56.463,91

3.744.214,72

2.128.278,96

260.655,47

5.134.847,75

66

158

131

103

53

1.065

111

103

63

0

61

147

101

68

OP�INA BAŠKA
GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORA�UNA OP�INE BAŠKA
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BROJ�ANA OZNAKA I NAZIV RA�UNA Izvorni plan
2013

Teku�i plan
2013

Izvršenje
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DONACIJE OD PRAVNIH I FIZI�KIH OSOBA IZVAN
OP�EG PRORA�UNA

KAZNE I UPRAVNE MJERE

PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE IMOVINE -
PRIRODNIH BOGATSTVA

PRIHODI OD PRODAJE GRA�EVINSKIH OBJEKATA

Prihodi od prodaje postrojenja i opreme

PLA�E (Bruto)

KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI

PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

RASHODI ZA ZAPOSLENE

68

71

72

31

133.000

1.000.000

83.700

2.107.545

133.000

1.000.000

83.700

2.107.545

95.355,47

475.068,59

82.688,02

2.107.546,09

72

48

99

100

72

48

99

100

557.756,61

14.321.538,31

1.083.700

14.831.269

1.083.700

14.831.269

51

97

51

97

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI POSLOVANJA

OP�I DIO 

68.320,00

389.950,22

7.977,25

2.019.295,71

397.927,47

13.617.762,86

140

122

1.037

104

140

105

100

72

48

88

100

100

100

72

48

88

100

100

16

140

122

103

15.000

107

TEKU�E DONACIJE

KAPITALNE DONACIJE

KAZNE ZA PREKRŠAJE U PROMETU

OSTALE KAZNE

ZEMLJIŠTE

STAMBENI OBJEKTI

URE�AJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE

PLA�E ZA REDOVAN RAD

Pla�e za prekovremeni rad

6631

6632

6815

6819

7111

7211

7227

3111

3113

663

681

711

721

722

311

0,00

511.971,20

41.320,00

27.000,00

389.950,22

7.477,25

500,00

1.680.721,55

0,00

511.971,20

68.320,00

389.950,22

7.477,25

500,00

1.680.721,55

80.375

133.000

1.000.000

8.700

75.000

1.795.961

80.375

133.000

1.000.000

8.700

75.000

1.795.961

40.000,00

40.375,00

49.072,50

46.282,97

475.068,59

7.688,02

75.000,00

1.791.394,15

4.567,29

80.375,00

95.355,47

475.068,59

7.688,02

75.000,00

1.795.961,44

0

8

119

171

122

103

15.000

107

0
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OP�INA BAŠKA
GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORA�UNA OP�INE BAŠKA
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BROJ�ANA OZNAKA I NAZIV RA�UNA Izvorni plan
2013

Teku�i plan
2013

Izvršenje
01-12.2013

IND.IND.
2 3 4 4/34/2

Izvršenje
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OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI NA PLA�E

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

MATERIJALNI RASHODI32 7.220.993 7.220.993 6.867.646,37 9595

OP�I DIO 

6.407.928,16 107

100

100

99

90

97

100

100

99

90

97

56

101

106

97

109

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJ

DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE U SLU�AJU
NEZAPOSLENOSTI

SLUŽBENA PUTOVANJA

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I
ODVOJENI ŽIVOT
STRU�NO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA

OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI

ENERGIJA

SITNI INVENTAR I AUTO GUME

USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA

USLUGE TEKU�EG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA

KOMUNALNE USLUGE

ZAKUPNINE I NAJAMNINE

ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3221

3223

3225

3231

3232

3233

3234

3235

3236

3237

312

313

321

322

323

69.474,49

240.527,31

28.572,36

44.210,50

25.010,00

4.502,50

670,00

129.261,71

382.742,99

4.196,01

120.164,03

744.937,77

182.790,87

2.308.389,74

61.367,03

387.667,16

811.013,51

69.474,49

269.099,67

74.393,00

516.200,71

4.733.401,01

38.598

272.986

79.704

553.000

5.284.017

38.598

272.986

79.704

553.000

5.284.017

38.598,44

242.454,82

30.531,39

29.768,06

41.084,00

5.620,00

2.132,00

95.842,30

390.209,56

12.569,11

121.389,44

1.205.775,19

247.021,37

2.489.208,09

101.206,80

321.734,13

562.193,08

38.598,44

272.986,21

78.604,06

498.620,97

5.148.822,46

56

101

107

67

164

125

318

74

102

300

101

162

135

108

165

83

69

OP�INA BAŠKA
GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORA�UNA OP�INE BAŠKA
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NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG
ODNOSA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

FINANCIJSKI RASHODI

SUBVENCIJE

34

35

747.472

91.387

747.472

91.387

747.723,28

91.387,04

100

100

100

100

OP�I DIO 

1.754.803,27

20.000,00

43

457

100

87

100

100

100

87

100

100

220

104

101

29

RA�UNALNE USLUGE

OSTALE USLUGE

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG
ODNOSA

NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNI�KIH I IZVRŠNIH TIJELA
POVJERENSTAVA I SLI�NO
PREMIJE OSIGURANJA

REPREZENTACIJA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE OD
KREDITNIH I OSTALIH FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVA
JAVNOG SEKTORA
KAMATE ZA ODOBRENE, A NEREALIZIRANE KREDITE I
ZAJMOVE
KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE OD TRGOVA�KIH
DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTORU

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA

ZATEZNE KAMATE

OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI

3238

3239

3241

3291

3292

3293

3299

342

3423

3425

3426

3431

3433

3434

324

329

342

343

95.544,80

21.526,10

9.746,39

107.094,28

64.977,53

673.210,94

228.904,30

242.011,46

77.392,10

9.002,01

2.907,89

33.781,50

93,92

1.389.614,39

9.746,39

1.074.187,05

331.313,46

1.423.489,81

21.488

1.282.784

337.046

410.426

21.488

1.282.784

337.046

410.426

96.450,10

3.844,26

21.488,33

122.127,74

74.508,16

764.508,80

158.965,85

243.849,24

75.785,52

14.525,32

1.259,59

34.561,50

110,80

377.631,31

21.488,33

1.120.110,55

335.419,67

412.303,61

101

18

220

114

115

114

69

101

98

161

43

102

118

27

OP�INA BAŠKA
GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORA�UNA OP�INE BAŠKA
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Ž

B
E

N
E

N
O

V
IN

E



SUBVENCIJE TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA U JAVNOM
SEKTORU

SUBVENCIJE TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA,
POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG
SEKTORA

POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

OSTALE NAKNADE GRA�ANIMA  I KU�ANSTVIMA IZ
PRORA�UNA

TEKU�E DONACIJE

KAPITALNE DONACIJE

KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE

POMO�I DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OP�EG
PRORA�UNA

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA I DRUGE NAKNADE

OSTALI RASHODI

36

37

38

1.627.718

1.068.187

1.967.967

1.627.718

1.068.187

1.967.967

1.616.442,46

1.064.543,57

1.826.249,50

99

100

93

99

100

93

OP�I DIO 

1.380.319,60

699.598,54

1.335.817,58

117

152

137

100

100

99

100

100

73

100

100

100

99

100

100

73

100

100

0

117

152

105

689

0

SUBVENCIJE TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA U JAVNOM
SEKTORU

Subvencije trgova�kim društvima izvan javnog sektora

SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA

TEKU�E POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

KAPITALNE POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NOVCU

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NARAVI

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

Teku�e donacije u naravi

KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM

KAPITALNE DONACIJE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA

3512

3522

3523

3631

3632

3721

3722

3811

3812

3821

3822

351

352

363

372

381

382

383

20.000,00

0,00

0,00

1.379.215,45

1.104,15

650.042,54

49.556,00

1.051.198,69

0,00

50.000,00

0,00

20.000,00

0,00

1.380.319,60

699.598,54

1.051.198,69

50.000,00

0,00

20.000

71.387

1.627.718

1.068.187

1.108.695

474.949

236.446

20.000

71.387

1.627.718

1.068.187

1.108.695

474.949

236.446

20.000,00

68.513,04

2.874,00

1.611.105,17

5.337,29

1.017.509,57

47.034,00

1.095.496,30

11.830,25

327.320,36

17.280,60

20.000,00

71.387,04

1.616.442,46

1.064.543,57

1.107.326,55

344.600,96

236.445,78

100

0

0

117

483

157

95

104

0

655

0

OP�INA BAŠKA
GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORA�UNA OP�INE BAŠKA
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IZVANREDNI RASHODI

KAPITALNE POMO�I

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSVA

NEMATERIJALNA IMOVINA

GRA�EVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA I OPREMA

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

41

42

1.066.246

4.706.684

1.066.246

4.706.684

1.066.246,09

4.560.945,27

100

97

100

97

5.728.435,505.874.1745.874.174 9898RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

OP�I DIO 

1.377.741,83

1.397.317,03

2.784.996,36

77

326

206

0

100

100

100

98

97

0

100

100

100

98

97

0

59

124

2

626

104

Naknade šteta pravnim i fizi�kim osobama

NEPREDVI�ENI RASHODI DO VISINE PRORA�UNSKE
PRI�UVE

KAPITALNE POMO�I KREDITNIM I OSTALIM FINANCIJS
INSTITUCIJAMA TE TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA U JAVNO
SEKTORU
KAPITALNE POMO�I KREDITNIM I OSTALIM FINANCIJS
INSTITUCIJAMA TE TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA IZVAN
JAVNOG SEKTORA

ZEMLJIŠTE

OSTALA PRAVA

CESTE, ŽELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI

OSTALI GRA�EVINSKI OBJEKTI

UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ

KOMUNIKACIJSKA OPREMA

OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU

3831

3851

3861

3862

4111

4124

4213

4214

4221

4222

4223

385

386

411

412

421

422

0,00

0,00

188.213,56

46.405,33

849.748,95

527.992,88

24.583,87

468.353,16

34.129,18

3.171,50

21.791,00

0,00

234.618,89

849.748,95

527.992,88

492.937,03

346.061,48

10.000

137.877

1.055.110

11.136

3.152.345

371.309

10.000

137.877

1.055.110

11.136

3.152.345

371.309

236.445,78

0,00

114.674,54

23.201,67

1.055.110,38

11.135,71

2.703.993,47

380.779,07

29.281,31

1.071,00

20.100,00

0,00

137.876,21

1.055.110,38

11.135,71

3.084.772,54

361.422,73

0

0

61

50

124

2

10.999

81

86

34

92

4

OP�INA BAŠKA
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NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

DODATNA ULAGANJA NA GRA�EVINSKIM OBJEKTIMA

DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVA�KIH
DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTORU

OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD
TRGOVA�KIH DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTORU

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI

IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH KREDITA
I ZAJMOVA

45

53

54

101.244

298.636

95.950

101.244

298.636

95.950

101.244,14

298.636,56

95.949,81

100

100

100

100

100

100

394.586,37394.586394.586 100100IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE
ZAJMOVA

OP�I DIO 

9.937,50

865.189,09

94.850,33

960.039,42

1.019

35

101

41

94

100

100

100

94

100

100

100

200

1.019

35

101

URE�AJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE

ULAGANJA U RA�UNALNE PROGRAME

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

DODATNA ULAGANJA NA GRA�EVINSKIM OBJEKTIMA

DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVA�KIH DRUŠTAV
U JAVNOM SEKTORU
DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVA�KIH DRUŠTAV
U JAVNOM SEKTORU

OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD
TRGOVA�KIH DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTORU

4227

4262

4264

4511

532

5321

5431

426

451

532

543

286.969,80

12.500,00

545.818,52

9.937,50

0,00

865.189,09

94.850,33

558.318,52

9.937,50

865.189,09

94.850,33

1.183.030

101.244

298.636

95.950

1.183.030

101.244

298.636

95.950

310.970,42

1.375,00

1.113.375,00

101.244,14

293.036,56

5.600,00

95.949,81

1.114.750,00

101.244,14

298.636,56

95.949,81

108

11

204

1.019

0

1

101

5

B. RA�UN FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

OP�INA BAŠKA
GODIŠNJE IZVRŠENJE PRORA�UNA OP�INE BAŠKA
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VIŠAK / MANJAK PRIHODA

REZULTAT POSLOVANJA92 -300.840 -300.840 -300.839,91 100100

-300.839,91-300.840-300.840 100100VLASTITI IZVORI

-3.172.838,55

-3.172.838,55

9

9

1001009

VIŠAK / MANJAK PRIHODA922

922

-3.172.838,55

-3.172.838,55 -300.840 -300.840

-300.839,91

-300.839,91

9
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 010

 020

Razdjel:

Razdjel:

PREDSTAVNI�KA I IZVRŠNA TIJELA

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

01010

02010

02020

02030

02040

02050

02060

02070

02080

02090

02095

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

PREDSTAVNI�KA I IZVRŠNA TIJELA

OP�I TROŠKOVI UPRAVE

PROSVJETA

PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE

PROGRAMSKA DJELATNOST INFORMIRANJA

PROGRAMSKA DJELATNOST SPORTA

PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA

PROGRAMSKA DJELATNOST ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI

KOMUNALNO GOSPODARSTVO

PODUZETNIŠTVO

OSTALE AKTIVNOSTI OP�INE

572.429

20.527.600

572.429

4.595.632

2.211.920

915.163

117.365

265.125

58.575

815.980

10.921.109

32.874

593.857

539.933,06

19.904.627,12

539.933,06

4.495.668,97

2.196.859,56

784.984,78

117.365,00

265.125,00

58.575,00

812.101,01

10.547.216,78

32.874,00

593.857,02

94

97

94

98

99

86

100

100

100

100

97

100

100

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013

572.429

4.595.632

2.211.920

915.163

117.365

265.125

58.575

815.980

10.921.109

32.874

593.857

572.429

20.527.600

3/1 3/2

94

97

94

98

99

86

100

100

100

100

97

100

100

21.100.029 20.444.560,1821.100.029 97 97UKUPNO RASHODI I IZDACI

POSEBNI DIO

                                                                                                                                                                  �lanak 3.
Posebni dio Prora�una sadrži:
1. IZVRŠENJE PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

BROJ�ANA OZNAKA I NAZIV RAZDJELA I GLAVA
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POSEBNI DIO

2. IZVRŠENJE PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

1 2 3 3/1 3/2

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA Izvorni Tekući Izvršenje ind. ind.
I GLAVA I NAZIV RAČUNA plan 2013 plan 2013 01-12.2013

UKUPNO RASHODI I IZDACI 21.100.029 21.100.029 20.444.560,18 97 97

Razdjel: 010 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 572.429 572.429 539.933,06 94 94

Glava: 01010 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 572.429 572.429 539.933,06 94 94
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN

RADNOG ODNOSA 1.853 1.853 1.853,13 100 100
3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN

RADNOG ODNOSA - - 1.853,13 - -
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI

POSLOVANJA 537.026 537.026 504.530,11 94 94
3291 NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKIH I

IZVRŠNIH TIJELA, POVJERENSTAV SLIČNO - - 122.127,74 - -
3293 REPREZENTACIJA - - 223.436,52 - -
3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA - - 158.965,85 - -
381 TEKUĆE DONACIJE 33.550 33.550 33.549,82 100 100
3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - - 33.549,82 - -

Razdjel: 020 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 20.527.600 20.527.600 19.904.627,12 97 97

Glava: 02010 OPĆI TROŠKOVI UPRAVE 4.595.632 4.595.632 4.495.668,97 98 98
311 PLAĆE (Bruto) 1.795.961 1.795.961 1.795.961,44 100 100
3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD - - 1.791.394,15 - -
3113 Plaće za prekovremeni rad - - 4.567,29 - -
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 38.598 38.598 38.598,44 100 100
3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE - - 38.598,44 - -
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 272.986 272.986 272.986,21 100 100
3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO

OSIGURANJE - - 242.454,82 - -
3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE

U SLUČAJU NEZAPOSLENOSTI - - 30.531,39 - -
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 79.704 79.704 78.604,06 99 99
3211 SLUŽBENA PUTOVANJA - - 29.768,06 - -
3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU

I ODVOJENI ŽIVOT - - 41.084,00 - -
3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA - - 5.620,00 - -
3214 OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA - - 2.132,00 - -
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 273.000 273.000 220.041,08 81 81
3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI

RASHODI - - 95.842,30 - -
3223 ENERGIJA - - 111.629,67 - -
3225 SITNI INVENTAR I AUTO GUME - - 12.569,11 - -
323 RASHODI ZA USLUGE 719.497 719.497 681.689,13 95 95
3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA - - 121.389,44 - -
3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG

ODRŽAVANJA - - 19.276,80 - -
3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA - - 129.656,37 - -
3234 KOMUNALNE USLUGE - - 5.571,44 - -
3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE - - 42.706,80 - -
3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE - - 400,00 - -
3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE - - 263.491,42 - -
3238 RAČUNALNE USLUGE - - 96.450,10 - -
3239 OSTALE USLUGE - - 2.746,76 - -
324 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN

RADNOG ODNOSA 19.635 19.635 19.635,20 100 100
3241 NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN

RADNOG ODNOSA - - 19.635,20 - -
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 74.508 74.508 74.508,16 100 100
3292 PREMIJE OSIGURANJA - - 74.508,16 - -
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 90.286 90.286 90.310,84 100 100
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3423 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE
OD KREDITNIH I OSTALIH - - 75.785,52 - -
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG S

3425 KAMATE ZA ODOBRENE, A NEREALIZIRANE
KREDITE I ZAJMOVE - - 14.525,32 - -

343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 410.426 410.426 412.303,61 100 100
3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE

PLATNOG PROMETA - - 34.561,50 - -
3433 ZATEZNE KAMATE - - 110,80 - -
3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI - - 377.631,31 - -
372 OSTALE NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I KUĆANSTVIMA

IZ PRORAČUNA 498.935 498.935 498.935,50 100 100
3721 NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I KUĆANSTVIMA

U NOVCU - - 498.935,50 - -
381 TEKUĆE DONACIJE 11.830 11.830 11.830,25 100 100
3812 Tekuće donacije u naravi - - 11.830,25 - -
383 KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE 236.446 236.446 236.445,78 100 100
3831 Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama - - 236.445,78 - -
385 IZVANREDNI RASHODI 10.000 10.000 0,00 0 0
3851 NEPREDVID̄̄ENI RASHODI DO VISINE

PRORAČUNSKE PRIČUVE - - 0,00 - -
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 11.136 11.136 11.135,71 100 100
4124 OSTALA PRAVA - - 11.135,71 - -
422 POSTROJENJA I OPREMA 51.309 51.309 51.308,56 100 100
4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ - - 29.281,31 - -
4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA - - 1.071,00 - -
4223 OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU - - 20.100,00 - -
4227 URED̄̄AJI, STROJEVI I OPREMA ZA

OSTALE NAMJENE - - 856,25 - -
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 1.375 1.375 1.375,00 100 100
4262 ULAGANJA U RAČUNALNE PROGRAME - - 1.375,00 - -

Glava: 02020 PROSVJETA 2.211.920 2.211.920 2.196.859,56 99 99
323 RASHODI ZA USLUGE 15.625 15.625 15.625,00 100 100
3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE - - 15.625,00 - -
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 245.500 245.500 243.849,24 99 99
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE - - 243.849,24 - -
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 1.606.718 1.606.718 1.595.442,46 99 99
3631 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG

PRORAČUNA - - 1.590.105,17 - -
3632 KAPITALNE POMOĆI UNUTAR OPĆEG

PRORAČUNA - - 5.337,29 - -
372 OSTALE NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I

KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 212.577 212.577 211.810,86 100 100
3721 NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I KUĆANSTVIMA

U NOVCU - - 164.776,86 - -
3722 NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I KUĆANSTVIMA

U NARAVI - - 47.034,00 - -
381 TEKUĆE DONACIJE 40.500 40.500 39.132,00 97 97
3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - - 39.132,00 - -
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAD̄̄EVINSKIM

OBJEKTIMA 91.000 91.000 91.000,00 100 100
4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAD̄̄EVINSKIM

OBJEKTIMA - - 91.000,00 - -

Glava: 02030 PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE 915.163 915.163 784.984,78 86 86
323 RASHODI ZA USLUGE 39.725 39.725 39.725,00 100 100
3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE - - 39.725,00 - -
329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 671.250 671.250 541.072,28 81 81
3293 REPREZENTACIJA - - 541.072,28 - -
3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA - - 0,00 - -
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 18.000 18.000 18.000,00 100 100
3631 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA - - 18.000,00 - -
381 TEKUĆE DONACIJE 120.000 120.000 120.000,00 100 100
3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - - 120.000,00 - -
382 KAPITALNE DONACIJE 20.000 20.000 20.000,00 100 100
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3821 KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM
ORGANIZACIJAMA - - 20.000,00 - -

421 GRAD̄̄EVINSKI OBJEKTI 46.188 46.188 46.187,50 100 100
4214 OSTALI GRAD̄̄EVINSKI OBJEKTI - - 46.187,50 - -

Glava: 02040 PROGRAMSKA DJELATNOST
INFORMIRANJA 117.365 117.365 117.365,00 100 100

323 RASHODI ZA USLUGE 117.365 117.365 117.365,00 100 100
3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA - - 117.365,00 - -

Glava: 02050 PROGRAMSKA DJELATNOST SPORTA 265.125 265.125 265.125,00 100 100
323 RASHODI ZA USLUGE 1.097 1.097 1.097,50 100 100
3239 OSTALE USLUGE - - 1.097,50 - -
372 OSTALE NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I

KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 9.625 9.625 9.625,00 100 100
3721 NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I KUĆANSTVIMA

U NOVCU - - 9.625,00 - -
381 TEKUĆE DONACIJE 254.403 254.403 254.402,50 100 100
3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - - 254.402,50 - -

Glava: 02060 PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA 58.575 58.575 58.575,00 100 100
381 TEKUĆE DONACIJE 58.575 58.575 58.575,00 100 100
3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - - 58.575,00 - -

Glava: 02070 PROGRAMSKA DJELATNOST ZDRAVSTVA
I SOCIJALNE SKRBI 815.980 815.980 812.101,01 100 100

323 RASHODI ZA USLUGE 322.317 322.317 321.334,13 100 100
3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE - - 321.334,13 - -
372 OSTALE NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I

KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 347.050 347.050 344.172,21 99 99
3721 NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I KUĆANSTVIMA

U NOVCU - - 344.172,21 - -
381 TEKUĆE DONACIJE 77.493 77.493 77.493,00 100 100
3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - - 77.493,00 - -
382 KAPITALNE DONACIJE 45.918 45.918 45.900,00 100 100
3821 KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM

ORGANIZACIJAMA - - 45.900,00 - -
386 KAPITALNE POMOĆI 23.202 23.202 23.201,67 100 100
3862 KAPITALNE POMOĆI KREDITNIM I OSTALIM

FINANCIJSKIM INSTITUCIJAMA - - 23.201,67 - -
TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA IZVAN JAVNOG

Glava: 02080 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 10.921.109 10.921.109 10.547.216,78 97 97
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 280.000 280.000 278.579,89 99 99
3223 ENERGIJA - - 278.579,89 - -
323 RASHODI ZA USLUGE 4.068.391 4.068.391 3.971.986,70 98 98
3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG

ODRŽAVANJA - - 1.186.498,39 - -
3234 KOMUNALNE USLUGE - - 2.483.636,65 - -
3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE - - 58.500,00 - -
3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE - - 243.351,66 - -
342 KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE 1.260 1.260 1.259,59 100 100
3426 KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE OD

TRGOVAČKIH DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTORU - - 1.259,59 - -
382 KAPITALNE DONACIJE 389.031 389.031 258.700,96 66 66
3821 KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM

ORGANIZACIJAMA - - 241.420,36 - -
3822 KAPITALNE DONACIJE GRAD̄̄ANIMA

I KUĆANSTVIMA - - 17.280,60 - -
386 KAPITALNE POMOĆI 114.675 114.675 114.674,54 100 100
3861 KAPITALNE POMOĆI KREDITNIM I OSTALIM

FINANCIJSKIM INSTITUCIJAMA - - 114.674,54 - -
TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEK

411 MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA
BOGATSVA 1.055.110 1.055.110 1.055.110,38 100 100

4111 ZEMLJIŠTE - - 1.055.110,38 - -
421 GRAD̄̄EVINSKI OBJEKTI 3.106.157 3.106.157 3.038.585,04 98 98
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4213 CESTE, ŽELJEZNICE I OSTALI PROMETNI
OBJEKTI - - 2.703.993,47 - -

4214 OSTALI GRAD̄̄EVINSKI OBJEKTI - - 334.591,57 - -
422 POSTROJENJA I OPREMA 320.000 320.000 310.114,17 97 97
4227 URED̄̄AJI, STROJEVI I OPREMA ZA

OSTALE NAMJENE - - 310.114,17 - -
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 1.181.655 1.181.655 1.113.375,00 94 94
4264 OSTALA NEMATERIJALNA

PROIZVEDENA IMOVINA - - 1.113.375,00 - -
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAD̄̄EVINSKIM

OBJEKTIMA 10.244 10.244 10.244,14 100 100
4511 DODATNA ULAGANJA NA GRAD̄̄EVINSKIM

OBJEKTIMA - - 10.244,14 - -
532 DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKIH

DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTO 298.636 298.636 298.636,56 100 100
532 DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKIH

DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTORU - - 293.036,56 - -
5321 DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVAČKIH

DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTORU - - 5.600,00 - -
543 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA

OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 95.950 95.950 95.949,81 100 100
JAVNOM SEKTORU

5431 OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA
OD TRGOVAČKIH DRUŠTAVA - - 95.949,81 - -
JAVNOM SEKTORU

Glava: 02090 PODUZETNIŠTVO 32.874 32.874 32.874,00 100 100
351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA

U JAVNOM SEKTORU 20.000 20.000 20.000,00 100 100
3512 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA

U JAVNOM SEKTORU - - 20.000,00 - -
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA,

POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA 2.874 2.874 2.874,00 100 100
IZVAN JAVNOG SEKTORA

3523 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I
OBRTNICIMA - - 2.874,00 - -

381 TEKUĆE DONACIJE 10.000 10.000 10.000,00 100 100
3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - - 10.000,00 - -

Glava: 02095 OSTALE AKTIVNOSTI OPĆINE 593.857 593.857 593.857,02 100 100
352 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA,

POLJOPRIVREDNICIMA I 68.513 68.513 68.513,04 100 100
OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA

3522 Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora - - 68.513,04 - -
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 3.000 3.000 3.000,00 100 100
3631 TEKUĆE POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA - - 3.000,00 - -
381 TEKUĆE DONACIJE 502.344 502.344 502.343,98 100 100
3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU - - 502.343,98 - -
382 KAPITALNE DONACIJE 20.000 20.000 20.000,00 100 100
3821 KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM

ORGANIZACIJAMA - - 20.000,00 - -
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 010Razdjel: PREDSTAVNI�KA I IZVRŠNA TIJELA

01010Glava: PREDSTAVNI�KA I IZVRŠNA TIJELA

RASHODI PREDSTAVNI�KIH I IZVRŠNIH TIJELA, TE TIJELA
MJESNE SAMOUPRAVE

PROGRAM POLITI�KIH STRANAKA

3241

3291

3299

3293

3299

3291

3811

PROGRAM

PROGRAM

572.429

572.429

539.933,06

539.933,06

94

94

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013

572.429

572.429

3/1 3/2

94

94

NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNI�KIH TIJELA

RASHODI REPREZENTACIJE, PROSLAVA I
POKROVITELJSTAVA

DJELOKRUG MJESNE SAMOUPRAVE

FINANCIRANJE RADA POLITI�KIH STRANAKA

A100101

A100102

A100103

A100201

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

283.879

235.000

20.000

33.550

282.696,72

223.686,52

0,00

33.549,82

283.879

235.000

20.000

33.550

100

95

0

100

100

95

0

100

1001

1002

538.879

33.550

506.383,24

33.549,82

538.879

33.550

94

100

94

100

21.100.029 20.444.560,1821.100.029 97 97UKUPNO RASHODI I IZDACI

324

329

329

329

381

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA

NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNI�KIH I IZVRŠNIH TIJELA, POVJERENSTAV
SLI�NO
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

REPREZENTACIJA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNI�KIH I IZVRŠNIH TIJELA, POVJERENSTAV
SLI�NO

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

TEKU�E DONACIJE

1.853,13

122.127,74

158.715,85

223.436,52

250,00

0,00

33.549,82

1.853

282.026

235.000

20.000

33.550

1.853,13

280.843,59

223.686,52

0,00

33.549,82

1.853

282.026

235.000

20.000

33.550

100

100

95

0

100

100

100

95

0

100

-

-

-

-

-

-

-

POSEBNI DIO

3. IZVRŠENJE PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

BROJ�ANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I
NAZIV RA�UNA
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 020Razdjel: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

02010Glava: OP�I TROŠKOVI UPRAVE

OP�I TROŠKOVI UPRAVE

3111

3113

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3214

3221

3225

3223

3231

3236

3238

3239

3237

3235

3232

3233

PROGRAM

20.527.600

4.595.632

19.904.627,12

4.495.668,97

97

98

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013

4.595.632

20.527.600

3/1 3/2

97

98

IZDACI OP�INSKE UPRAVEA200101 Aktivnost 4.156.329 4.079.457,944.156.329 98 98

2001 4.595.632 4.495.668,974.595.632 98 98

311

312

313

321

322

323

PLA�E ZA REDOVAN RAD

Pla�e za prekovremeni rad

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO OSIGURANJE

DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE U SLU�AJU NEZAPOSLENOSTI

SLUŽBENA PUTOVANJA

NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU I ODVOJENI ŽIVOT

STRU�NO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA

OSTALE NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI

SITNI INVENTAR I AUTO GUME

ENERGIJA

USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA

ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE

RA�UNALNE USLUGE

OSTALE USLUGE

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE

ZAKUPNINE I NAJAMNINE

USLUGE TEKU�EG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA

PLA�E (Bruto)

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI NA PLA�E

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

1.791.394,15

4.567,29

38.598,44

242.454,82

30.531,39

29.768,06

41.084,00

5.620,00

2.132,00

95.842,30

12.569,11

4.199,67

121.389,44

400,00

96.450,10

2.746,76

263.491,42

42.706,80

19.276,80

129.656,37

1.795.961

38.598

272.986

79.704

153.000

713.404

1.795.961,44

38.598,44

272.986,21

78.604,06

112.611,08

676.117,69

1.795.961

38.598

272.986

79.704

153.000

713.404

100

100

100

99

74

95

100

100

100

99

74

95

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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-
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3241

3292

3423

3425

3431

3434

3433

3721

4124

3812

3223

3234

3851

4221

4222

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013
3/1 3/2

OBNOVA ZEMLJIŠNIH KNJIGA

ODRŽAVANJE ZGRADA

TEKU�A ZALIHA PRORA�UNA

NABAVA IMOVINE

A200102

T200103

T200104

K200105

Aktivnost

Teku�i projekt

Teku�i projekt

Kapitalni projekt

11.830

126.093

10.000

52.684

11.830,25

113.001,44

0,00

52.683,56

11.830

126.093

10.000

52.684

100

90

0

100

100

90

0

100

324

329

342

343

372

412

381

322

323

385

422

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA

PREMIJE OSIGURANJA

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE OD KREDITNIH I OSTALIH
FINANCIJSKIH INSTITUCIJA IZVAN JAVNOG S
KAMATE ZA ODOBRENE, A NEREALIZIRANE KREDITE I ZAJMOVE

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA

OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI RASHODI

ZATEZNE KAMATE

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NOVCU

OSTALA PRAVA

Teku�e donacije u naravi

ENERGIJA

KOMUNALNE USLUGE

NEPREDVI�ENI RASHODI DO VISINE PRORA�UNSKE PRI�UVE

UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ

KOMUNIKACIJSKA OPREMA

NAKNADE TROŠKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

OSTALE NAKNADE GRA�ANIMA  I KU�ANSTVIMA IZ PRORA�UNA

NEMATERIJALNA IMOVINA

TEKU�E DONACIJE

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

IZVANREDNI RASHODI

POSTROJENJA I OPREMA

19.635,20

74.508,16

75.785,52

14.525,32

34.561,50

377.631,31

110,80

496.685,50

11.135,71

11.830,25

107.430,00

5.571,44

0,00

29.281,31

1.071,00

19.635

74.508

90.286

410.426

496.685

11.136

11.830

120.000

6.093

10.000

51.309

19.635,20

74.508,16

90.310,84

412.303,61

496.685,50

11.135,71

11.830,25

107.430,00

5.571,44

0,00

51.308,56

19.635

74.508

90.286

410.426

496.685

11.136

11.830

120.000

6.093

10.000

51.309

100

100

100

100

100

100

100

90

91

0

100

100

100

100

100

100

100

100

90

91

0

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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-
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BROJ�ANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I
NAZIV RA�UNA
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02020Glava: PROSVJETA

ODGOJ I OBRAZOVANJE

4227

4223

4262

3721

3831

3631

3632

3631

3632

3721

3722

3811

3721

3722

PROGRAM

2.211.920 2.196.859,56 99

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013

2.211.920

3/1 3/2

99

NAKNADA ŠTETA

PREDŠKOLSKI ODGOJ

OSNOVNO OBRAZOVANJE

SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE

A200106

A200201

A200202

A200203

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

238.696

1.466.455

213.563

67.825

238.695,78

1.466.455,36

200.887,10

67.311,00

238.696

1.466.455

213.563

67.825

100

100

94

99

100

100

94

99

2002 2.211.920 2.196.859,562.211.920 99 99

426

372

383

363

363

372

381

372

URE�AJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE

OPREMA ZA ODRŽAVANJE I ZAŠTITU

ULAGANJA U RA�UNALNE PROGRAME

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NOVCU

Naknade šteta pravnim i fizi�kim osobama

TEKU�E POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

KAPITALNE POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

TEKU�E POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

KAPITALNE POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NOVCU

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NARAVI

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NOVCU

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NARAVI

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

OSTALE NAKNADE GRA�ANIMA  I KU�ANSTVIMA IZ PRORA�UNA

KAZNE, PENALI I NAKNADE ŠTETE

POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

OSTALE NAKNADE GRA�ANIMA  I KU�ANSTVIMA IZ PRORA�UNA

TEKU�E DONACIJE

OSTALE NAKNADE GRA�ANIMA  I KU�ANSTVIMA IZ PRORA�UNA

856,25

20.100,00

1.375,00

2.250,00

236.445,78

1.466.069,17

386,19

124.036,00

4.951,10

10.200,00

32.568,00

29.132,00

50.625,00

6.686,00

1.375

2.250

236.446

1.466.455

140.263

42.800

30.500

57.825

1.375,00

2.250,00

236.445,78

1.466.455,36

128.987,10

42.768,00

29.132,00

57.311,00

1.375

2.250

236.446

1.466.455

140.263

42.800

30.500

57.825

100

100

100

100

92

100

96

99

100

100

100

100

92

100

96

99

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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02030Glava: PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE

KULTURA

3811

3721

3721

3722

3237

342

4511

3811

3811

3237

PROGRAM

915.163 784.984,78 86

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013

915.163

3/1 3/2

86

VISOKO OBRAZOVANJE

IZGRADNJE OSNOVNE ŠKOLE I DVORANE

OTPLATA KREDITA ZA IZGRADNJU DJE�JEG VRTI�A

ODRŽAVANJE ZGRADE DV

DJELATNOST KUD-ova, DRUŠTAVA I UDRUGA U KULTURI

POKROVITELJSTVA I POMO�I U KULTURI

O�UVANJE KULTURNE BAŠTINE

A200204

K200205

A200206

A200207

A200301

A200302

A200303

Aktivnost

Kapitalni projekt

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

111.952

15.625

245.500

91.000

92.000

28.000

227.163

111.731,86

15.625,00

243.849,24

91.000,00

92.000,00

28.000,00

105.912,50

111.952

15.625

245.500

91.000

92.000

28.000

227.163

100

100

99

100

100

100

47

100

100

99

100

100

100

47

2003 915.163 784.984,78915.163 86 86

381

372

323

342

451

381

381

323

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NOVCU

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NOVCU

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NARAVI

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE

DODATNA ULAGANJA NA GRA�EVINSKIM OBJEKTIMA

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE

TEKU�E DONACIJE

OSTALE NAKNADE GRA�ANIMA  I KU�ANSTVIMA IZ PRORA�UNA

RASHODI ZA USLUGE

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE

DODATNA ULAGANJA NA GRA�EVINSKIM OBJEKTIMA

TEKU�E DONACIJE

TEKU�E DONACIJE

RASHODI ZA USLUGE

10.000,00

96.000,00

7.951,86

7.780,00

15.625,00

243.849,24

91.000,00

92.000,00

28.000,00

39.725,00

10.000

111.952

15.625

245.500

91.000

92.000

28.000

39.725

10.000,00

111.731,86

15.625,00

243.849,24

91.000,00

92.000,00

28.000,00

39.725,00

10.000

111.952

15.625

245.500

91.000

92.000

28.000

39.725

100

100

100

99

100

100

100

100

100

100

100

99

100

100

100

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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02040

02050

Glava:

Glava:

PROGRAMSKA DJELATNOST INFORMIRANJA

PROGRAMSKA DJELATNOST SPORTA

INFORMIRANJE JAVNOSTI

SPORT

3299

3821

4214

3293

3631

3233

3239

3811

3721

PROGRAM

PROGRAM

117.365

265.125

117.365,00

265.125,00

100

100

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013

117.365

265.125

3/1 3/2

100

100

OSTALI PROGRAMI U KULTURI

INFORMIRANJE JAVNOSTI

DONACIJE UDRUGAMA U SPORTU

POKROVITELJSTVA I POMO�I U SPORTU I TEHNI�KOJ
KULTURI

A200304

A200401

A200501

A200502

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

568.000

117.365

250.000

15.125

559.072,28

117.365,00

250.000,00

15.125,00

568.000

117.365

250.000

15.125

98

100

100

100

98

100

100

100

2004

2005

117.365

265.125

117.365,00

265.125,00

117.365

265.125

100

100

100

100

329

382

421

329

363

323

323

381

372

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA

OSTALI GRA�EVINSKI OBJEKTI

REPREZENTACIJA

TEKU�E POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA

OSTALE USLUGE

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NOVCU

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

KAPITALNE DONACIJE

GRA�EVINSKI OBJEKTI

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA USLUGE

TEKU�E DONACIJE

OSTALE NAKNADE GRA�ANIMA  I KU�ANSTVIMA IZ PRORA�UNA

0,00

20.000,00

46.187,50

541.072,28

18.000,00

117.365,00

1.097,50

248.902,50

9.625,00

121.250

20.000

46.188

550.000

18.000

117.365

1.097

248.903

9.625

0,00

20.000,00

46.187,50

541.072,28

18.000,00

117.365,00

1.097,50

248.902,50

9.625,00

121.250

20.000

46.188

550.000

18.000

117.365

1.097

248.903

9.625

0

100

100

98

100

100

100

100

100

0

100

100

98

100

100

100

100

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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02060

02070

Glava:

Glava:

PROGRAMSKA DJELATNOST UDRUGA

PROGRAMSKA DJELATNOST ZDRAVSTVA I SOCIJALNE SKRBI

UDRUGE GRA�ANA, VJERSKE ZAJEDNICE

ZDRAVSTVO

SOCIJALNA SKRB

3811

3811

3811

3236

3236

3811

3821

3862

3721

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

58.575

815.980

58.575,00

812.101,01

100

100

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013

58.575

815.980

3/1 3/2

100

100

DONACIJE UDRUGAMA

ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

OSTALE ZDRAVSTVENE USLUGE

DONACIJE U ZDRAVSTVU

POMO� DOMA�INSTVIMA-SOCIJALNI PROGRAM

A200601

A200701

A200702

A200703

A200801

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

Aktivnost

58.575

307.317

15.000

89.068

347.050

58.575,00

305.751,00

15.583,13

89.049,67

344.172,21

58.575

307.317

15.000

89.068

347.050

100

99

104

100

99

100

99

104

100

99

2006

2007

2008

58.575

411.385

404.595

58.575,00

410.383,80

401.717,21

58.575

411.385

404.595

100

100

99

100

100

99

381

381

323

323

381

382

386

372

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE

ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA

KAPITALNE POMO�I KREDITNIM I OSTALIM FINANCIJSKIM INSTITUCIJAMA
TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA IZVAN JAVNOG

NAKNADE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA U NOVCU

TEKU�E DONACIJE

TEKU�E DONACIJE

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA USLUGE

TEKU�E DONACIJE

KAPITALNE DONACIJE

KAPITALNE POMO�I

OSTALE NAKNADE GRA�ANIMA  I KU�ANSTVIMA IZ PRORA�UNA

5.500,00

1.500,00

57.075,00

305.751,00

15.583,13

19.948,00

45.900,00

23.201,67

344.172,21

5.500

58.575

307.317

15.000

19.948

45.918

23.202

347.050

5.500,00

58.575,00

305.751,00

15.583,13

19.948,00

45.900,00

23.201,67

344.172,21

5.500

58.575

307.317

15.000

19.948

45.918

23.202

347.050

100

100

99

104

100

100

100

99

100

100

99

104

100

100

100

99
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-

-

-
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02080Glava: KOMUNALNO GOSPODARSTVO

ODRŽAVANJE OBJEKATA I URE�AJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

3811

3234

3234

3235

3232

3223

3232

3232

4511

PROGRAM

10.921.109 10.547.216,78 97

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013

10.921.109

3/1 3/2

97

POMO� ORGANIZACIJAMA I HUMANITARNIM UDRUGAMA
GRA�ANA

ODRŽAVANJE CESTA

ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA

ODRŽAVANJE I URE�IVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

RASHODI ZA URE�AJE I JAVNU RASVJETU

ODRŽAVANJE GRA�EVINSKIH OBJEKATA

ODRŽAVANJE OBJEKATA I URE�AJA ODVODNJE

A200802

T200901

T200902

T200903

T200904

T200905

T200906

Aktivnost

Teku�i projekt

Teku�i projekt

Teku�i projekt

Aktivnost

Teku�i projekt

Teku�i projekt

57.545

631.866

287.438

673.651

630.000

68.330

12.690

57.545,00

631.865,98

287.438,50

673.651,38

565.881,12

67.197,40

12.690,50

57.545

631.866

287.438

673.651

630.000

68.330

12.690

100

100

100

100

90

98

100

100

100

100

100

90

98

100

2009 4.657.573 4.549.862,404.657.573 98 98

381

323

323

323

322

323

323

451

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

ZAKUPNINE I NAJAMNINE

USLUGE TEKU�EG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

ENERGIJA

USLUGE TEKU�EG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

USLUGE TEKU�EG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

DODATNA ULAGANJA NA GRA�EVINSKIM OBJEKTIMA

TEKU�E DONACIJE

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA USLUGE

DODATNA ULAGANJA NA GRA�EVINSKIM OBJEKTIMA

57.545,00

631.865,98

228.938,50

58.500,00

673.651,38

278.579,89

287.301,23

56.953,26

10.244,14

57.545

631.866

287.438

673.651

280.000

350.000

58.086

10.244

57.545,00

631.865,98

287.438,50

673.651,38

278.579,89

287.301,23

56.953,26

10.244,14

57.545

631.866

287.438

673.651

280.000

350.000

58.086

10.244

100

100

100

100

99

82

98

100

100

100

100

100

99

82

98

100

-

-

-

-

-

-
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IZGRADNJA OBJEKATA I URE�AJA KOMUNALNE
INFRASTRUKTURE

3232

4227

3232

3237

3235

3234

3234

3234

3234

3234

3232

3426

PROGRAM

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013
3/1 3/2

NABAVA OPREME

OSTALE NENAVEDENE KOMUNALNE AKTIVNOSTI

NADZOR NAD PLAŽAMA

�IŠ�ENJE JAVNIH POVRŠINA

ODRŽAVANJE POMORSKOG DOBRA

OTPLATA KREDITA (GLAVNICE I KAMATA) ZA IZGRADNJU
KANALIZACIJE

K200907

T200908

T200909

T200910

T200911

A201001

Kapitalni projekt

Teku�i projekt

Teku�i projekt

Teku�i projekt

Teku�i projekt

Aktivnost

320.000

581.260

183.178

1.159.916

109.244

97.210

310.114,17

556.772,35

183.177,74

1.151.829,51

109.243,75

97.209,40

320.000

581.260

183.178

1.159.916

109.244

97.210

97

96

100

99

100

100

97

96

100

99

100

100

2010 6.125.799 5.859.617,346.125.799 96 96

323

422

323

323

323

323

342

USLUGE TEKU�EG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

URE�AJI, STROJEVI I OPREMA ZA OSTALE NAMJENE

USLUGE TEKU�EG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE

ZAKUPNINE I NAJAMNINE

KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

KOMUNALNE USLUGE

USLUGE TEKU�EG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA

KAMATE ZA PRIMLJENE ZAJMOVE OD TRGOVA�KIH DRUŠTAVA U JAVNO
SEKTORU

RASHODI ZA USLUGE

POSTROJENJA I OPREMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA USLUGE

KAMATE ZA PRIMLJENE KREDITE I ZAJMOVE

12.690,50

310.114,17

46.658,27

243.351,66

0,00

266.762,42

183.177,74

108.541,00

921.317,79

121.970,72

109.243,75

1.259,59

12.690

320.000

581.260

183.178

1.159.916

109.244

1.260

12.690,50

310.114,17

556.772,35

183.177,74

1.151.829,51

109.243,75

1.259,59

12.690

320.000

581.260

183.178

1.159.916

109.244

1.260

100

97

96

100

99

100

100

100

97

96

100

99

100

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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5431

4111

4214

532

5321

4214

4264

4264

3822

4213

4213

1 2 3
ind. ind.Izvorni plan 2013 Izvršenje  01-12.2013Teku�i plan 2013
3/1 3/2

OTKUP ZEMLJIŠTA

IZGRADNJA OBJEKATA I URE�AJA ODVODNJE I
VODOVODA

IZGRADNJA JAVNE RASVJETE

IZRADA PROJEKATA ZA INFRASTRUKTURU

ASFALTIRANJE NERAZVRSTANIH CESTA

IZGRADNJA NA POMORSKOM DOBRU

K201003

K201004

K201005

K201006

K201007

K201008

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

Kapitalni projekt

1.055.110

416.738

210.889

1.181.655

2.786.847

371.750

1.055.110,38

416.739,18

210.888,95

1.113.375,00

2.719.274,07

241.420,36

1.055.110

416.738

210.889

1.181.655

2.786.847

371.750

100

100

100

94

98

65

100

100

100

94

98

65

543

411

421

532

421

426

382

421

OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVA�KIH DRUŠTAVA
JAVNOM SEKTORU

ZEMLJIŠTE

OSTALI GRA�EVINSKI OBJEKTI

DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVA�KIH DRUŠTAVA U JAVNOM
SEKTORU
DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVA�KIH DRUŠTAVA U JAVNOM
SEKTORU

OSTALI GRA�EVINSKI OBJEKTI

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

OSTALA NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

KAPITALNE DONACIJE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA

CESTE, ŽELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI

CESTE, ŽELJEZNICE I OSTALI PROMETNI OBJEKTI

OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA OD TRGOVA�KIH DRUŠTAVA 
JAVNOM SEKTORU

MATERIJALNA IMOVINA - PRIRODNA BOGATSVA

GRA�EVINSKI OBJEKTI

DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVA�KIH DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTO

GRA�EVINSKI OBJEKTI

NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA

KAPITALNE DONACIJE

GRA�EVINSKI OBJEKTI

95.949,81

1.055.110,38

123.702,62

293.036,56

0,00

210.888,95

13.125,00

1.100.250,00

15.280,60

1.361.202,76

1.342.790,71

95.950

1.055.110

123.702

293.036

210.889

1.181.655

15.281

2.771.566

95.949,81

1.055.110,38

123.702,62

293.036,56

210.888,95

1.113.375,00

15.280,60

2.703.993,47

95.950

1.055.110

123.702

293.036

210.889

1.181.655

15.281

2.771.566

100

100

100

100

100

94

100

98

100

100

100

100

100

94

100

98

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

BROJ�ANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I
NAZIV RA�UNA
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02090

02095

Glava:

Glava:

PODUZETNIŠTVO

OSTALE AKTIVNOSTI OP�INE

ZAŠTITA OKOLIŠA

POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA

VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA

3821

5321

3234

3822

3861

3512

3523

3811

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

32.874

593.857

32.874,00

593.857,02

100

100

1 2 3
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32.874

593.857

3/1 3/2

100

100

IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U GLAVNICI

ZAŠTITA �OVJEKOVE OKOLINE

DJELOVANJE PODUZETNI�KOG CENTRA

POTICANJA POLJOPRIVREDE

ZAŠTITA OD POŽARA

A201009

A201101

T201201

T201202

T201301

Aktivnost

Aktivnost

Teku�i projekt

Teku�i projekt

Teku�i projekt

5.600

137.737

20.000

12.874

391.300

5.600,00

137.737,04

20.000,00

12.874,00

391.300,04

5.600

137.737

20.000

12.874

391.300

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

2011

2012

2013

137.737

32.874

394.300

137.737,04

32.874,00

394.300,04

137.737

32.874

394.300

100

100

100

100

100

100

382

532

323

382

386

351

352

381

KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA

DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVA�KIH DRUŠTAVA U JAVNOM
SEKTORU

KOMUNALNE USLUGE

KAPITALNE DONACIJE GRA�ANIMA I KU�ANSTVIMA

KAPITALNE POMO�I KREDITNIM I OSTALIM FINANCIJSKIM INSTITUCIJAMA
TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEK

SUBVENCIJE TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU

SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMA I OBRTNICIMA

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

KAPITALNE DONACIJE

DIONICE I UDJELI U GLAVNICI TRGOVA�KIH DRUŠTAVA U JAVNOM SEKTO

RASHODI ZA USLUGE

KAPITALNE DONACIJE

KAPITALNE POMO�I

SUBVENCIJE TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU

SUBVENCIJE TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I
OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA

TEKU�E DONACIJE

241.420,36

5.600,00

21.062,50

2.000,00

114.674,54

20.000,00

2.874,00

10.000,00

371.750

5.600

21.062

2.000

114.675

20.000

2.874

10.000

241.420,36

5.600,00

21.062,50

2.000,00

114.674,54

20.000,00

2.874,00

10.000,00

371.750

5.600

21.062

2.000

114.675

20.000

2.874

10.000

65

100

100

100

100

100

100

100

65

100

100

100

100

100

100

100
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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FINANCIRANJE GUBITKA POŠTANSKOG UREDA DRAGA
BAŠ�ANSKA

POTICANJE RAZVOJA TURIZMA

DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA

3811

3811

3821

3631

3522

3811

3811

PROGRAM

PROGRAM

PROGRAM

1 2 3
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CIVILNA ZAŠTITA

FINANCIRANJE GUBITKA POŠTANSKOG UREDA DRAGA
BAŠ�ANSKA

POTICANJE RAZVOJA TURIZMA

DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA

T201302

T201401

T201501

T201601

Teku�i projekt

Teku�i projekt

Teku�i projekt

Teku�i projekt

3.000

68.513

120.544

10.500

3.000,00

68.513,04

120.543,94

10.500,00

3.000

68.513

120.544

10.500

100

100

100

100

100

100

100

100

2014

2015

2016

68.513

120.544

10.500

68.513,04

120.543,94

10.500,00

68.513

120.544

10.500

100

100

100

100

100

100

381

382

363

352

381

381

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM ORGANIZACIJAMA

TEKU�E POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

Subvencije trgova�kim društvima izvan javnog sektora

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

TEKU�E DONACIJE U NOVCU

TEKU�E DONACIJE

KAPITALNE DONACIJE

POMO�I UNUTAR OP�EG PRORA�UNA

SUBVENCIJE TRGOVA�KIM DRUŠTVIMA, POLJOPRIVREDNICIMA I
OBRTNICIMA IZVAN JAVNOG SEKTORA

TEKU�E DONACIJE

TEKU�E DONACIJE

363.300,04

8.000,00

20.000,00

3.000,00

68.513,04

120.543,94

10.500,00

371.300

20.000

3.000

68.513

120.544

10.500

371.300,04

20.000,00

3.000,00

68.513,04

120.543,94

10.500,00

371.300

20.000

3.000

68.513

120.544

10.500

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

                                                                                                                                                                   �lanak 4.
Godišnji izvještaj o izvršenju Prora�una Op�ine Baška za 2013. godinu objavit �ese u "Službenim novinama Promorsko-goranske županije".

                                                                                                                         OP�INSKO VIJE�E OP�INE BAŠKA
                                                                                                                         PREDSJEDNIK OP�INSKOG VIJE�A
                                                                                                                                          Ivica Juni�i�, v.r.
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BROJ�ANA OZNAKA RAZDJELA I GLAVA, PROGRAMA,AKTIVNOSTI I
NAZIV RA�UNA

Klasa: 021-05/14-01/5

Ur. Broj: 2142-03-01/1-14-5

Baška, 12. lipnja 2014.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA

Predsjednik
Ivica Juničić, v.r.
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